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UniMachines .4 tettyjen tysstékoneiden

CNC-tyostokeskus Houfek Scorpion H21

Yleiset tiedot

Sijainti

alue

Vuosimalli
Takuu
Tekninen kunto
Lataa

Maksu

Liikenne

Tekniset parametrit

Pituus tyopoyta

Leveys tyopoyta

Poran pituus X-akselilla (mekaaninen rehu)
Poran pituus Y-akselilla (mekaaninen rehu)

Poran pituus Z-akselin (mekaaninen rehu)

Luokka CNC-tyostokeskukset

Valmistaja Houfek

Yrityksen nimi AMARON s.r.o. (Ltd.)

Osoite info@amaron-
trading.com

Brno 602 00 TSekki

Puhelin +420 542 210 850
+420 776 115 345

M. Naji
http://amaron.fi.unimachines.com

TSekki

Jihomoravsky kraj

2021

IIman takuuta

Hyva

Ostaja jarjestaa lastaus omalla kustannuksellaan
Ennen kuitti

Ostaja jarjestaa kuljetuksen omalla kustannuksellaan

3200 mm
2100 mm
3900 mm
2750 mm
350 mm
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